
Skien Bridgeklubb inviterer til  

Henning Ødegaardens Minneturnering
Henning Ødegaarden var en ivrig bridgespiller.  Han spilte 

gjerne 2-3 kvelder i uka i Skien og Kragerø, foruten en del 

helgeturneringer og bridge på BBO. Alltid hyggelig og rolig 

ved bridgebordet.  

Henning vokste opp med og overtok etter hvert et av 

landets eldste rutebilselskaper, og drev dette i flere år før 

selskapet ble kjøpt opp. Gjennom Rotary ble han engasjert i 

hjelpearbeid i Litauen, og bidro i årenes løp til atskillige 

forsendelser av utstyr og gaver. Denne humanitære 

innsatsen ble satt stor pris på. Han ble bl.a.utnevnt til 

æresborger i byen Pasvalys. 

Da Henning døde høsten 2018 testamenterte han et stort 

beløp til Skien Bridgeklubb. Han ønsket at pengene skulle 

brukes til å forbedre og gjøre vår tradisjonelle «Skien 

Open» til en hyggelig turnering til minne om ham. 

Som i fjor hindrer Koronaen oss i å møtes fysisk, men vi 

slipper heldigvis å avlyse denne våren. RealBridge har på 

kort tid vist seg å bli en svært populær møteplass for oss 

bridgespillere.  

Vi inviterer derfor til årets turnering på RealBridge på Skjærtorsdag, 1. april 

med spillestart kl 11.00. NB! Alkoholforbud. 

Det blir 18 runder Monrad par– totalt 54 spill, en halvtimes lunsjpause 

midtveis, og vi beregner å være ferdige kl 18.30. Vi ber om at alle på forhånd 

sjekker at de har et stabilt nettverk og at bilde og lyd fungerer. 

Turneringsledelse: Heidi og Harald Berre Skjæran. 

Startkontingenten er kr 600 pr.par (for juniorer kr 200,- pr. par) som må 

betales ved påmelding. Vipps til 917 89065 eller betal til bankkonto 

7147.05.52586. 

Tilskudd fra H.Ødegaardens Minnefond betyr mange og solide pengepremier, avhengig av 

deltakelse. F.eks ved 100 par vil totalt premiebudsjett være på kr 75.000, med kr 15.000 – 

10.000- 8.000 til de tre beste parene. 

Vi sender ut spillerlenke til turneringen – og informerer premievinnere pr. e-

post (sjekk at din adresse hos NBF er korrekt). Premier utbetales med Vipps 

eller til bankkonto. 

Velkommen!   

Påmelding: Bridge.no/turneringer 


